EDITAL DIR Nº 002/2024

 DISPÕE SOBRE RESULTADO DA SELEÇÃO
DE DOCENTE PARA O CURSO DE
FISIOTERAPIA DA FACULDADE CNEC SANTO
ÂNGELO/ RS.

EDITAL

Art. 1º Torna-se público o resultado da seleção de docente para o curso de FISIOTERAPIA, 2º

semestre letivo de 2024 da Faculdade CNEC Santo Ângelo, conforme edital número 002/2024 de

27 de Junho de 2024:

Colocação Candidato (a)

10 Eduardo Gonçalves

20 Daiane Zwirtes

30 Vítor Augusto Fronza

40 Danieli Schiwe

50 Mateus Sasso Saraiva

DÊ-SE CIÊNCIA, PLUBIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santo Ângelo, 11/07/2024

_________________________________

PROF. ME. JOSÉ LAURI BUENO DE JESUS

DIRETOR DA FACULDADE CNEC SANTO ÂNGELO

O Diretor da Faculdade CNEC Santo Ângelo,
mantido pela Campanha Nacional de Escolas da
Comunidade, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, torna público o lançamento
do presente:

		2024-07-11T19:19:09-0300
	JOSE LAURI BUENO DE JESUS:23471247068